
ČESKÁ ROZVOJOVÁ AGENTURA
Nerudova 3, 118 50 Praha l - Malá Strana

V Praze dne: 5. 6. 2020

612 Š6, Brno

Tel: 541 141 028 Objednávka č.j.: 281366/2020-ČRA
E-mail: balga@aps-brno.cz
IČ: 00543535
DIČ: CZ00543535

Za ČRA vyřizuje: Michal Gelbič Tel.: 251 108 123

IČO: 75123924 Fax: 251 108 225

Bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 0000 - 72929011/0710

Vyjádření správce rozpočtu'

ApS Brno s.r.o.
Purkvňova 93, blok B03

Předmčt objednávky:
l

Poskytnutí odborné pomoci a konzultaČních služeb v rámci přípravy projektu s názvem
,,Dodávka technického vybavení pro speciální výslechovou místnost pro zvlášť
zranitelné oběti Lvov, Ukrajina", jmenovitě:

· příprava řeŠení technického vybavení pro SVM, přidružené technické (obslužné)místnosti a učebny na základě dalŠích dat poskytnutých ze strany ČRA (půdorys
budoucího prostoru, další požadavky kladené na SVM a ostatní prostory,
informace od příjemce - rozložení nábytku, další případné požadavky),
následná případná modifikace zohledňující potřeby a limity příjemce
projektových výstupů či čra;

· přímá či zprostředkovaná komunikace s příjemcem projektových výstupů ve
věci vyjasnění potřebných technických a dalších podkladů a získání dalŠích
podkladových dat;

· specifikace nároků, potřebných pro provoz technického vybavení;
· příprava detailní technické specifikace předmětu veřejné zakázky pro potřeby

vyhláŠení výběrového řízení dle ZZVZ;
· stanovení předpokládané hodnoty dodávaného vybavení (rozpočet), včetně

předpokládaného harmonogramu dodávky;
· návrh kvalifikačních kritérií;
· návrh hodnotících kritérií;
· spolupráce při finalizaci zadávací dokumentace;
· spolupráce při zpracování odpovědí na dotazy vznesené v průběhu výběrového

V P P

rizem;
· účast v komisi pro hodnocení nabídek.

l

_



ČESKÁ ROZVOJOVÁ AGENTURA
Nerudova 3, 118 50 Praha l - Malá Strana

ČESKÁ REPUBLIKA

POMÁHÁ

Termín: do 1. 10. 2020

Cena: maximálně 72 ooo,- KČ bez DPH, s DPH 87 120,- KČ

Skutečná cena bude určena na základě počtu úČelně vynaložených hodin vykázaných ve
výkazu práce, který bude tvořit přílohu faktury. výkaz práce bude obsahovat rozpis
hodin práce dle výše uvedených bodů.

Cena za jednu hodinu práce: goo,- KČ bez DPH.

Platba bude provedena převodem na úČet po vystavení faktury. Na fakturu dodavatel
uvede číslo objednávky.

Dodavatel si je vědom skutečnosti, že v rámci poskytování služeb bude získávat
informace o zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku objednatele. Z tohoto důvodu
se dodavatel zavazuje, Že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích
získaných v rámci provádění služeb, Že nebude poskytovat Žádné informace získané při
provádění služeb ani se nebude účastnit samostatně, jako subdodavatel nebo
jakýmkoliv jiným způsobem této veřejné zakázky.

,,Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve
smyslu loho/o zákona a sjejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistil
objednatel do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami."

,,,
Vedoucí oddělení realizace projektů

Česká rozvojová agentura

2


